Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº 047/2024

Senhor Presidente,

~h~ P¡ 8 1 Ì~

~

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplauso ao Centro de

Promoção da Criança e do Adolescente Nossa Senhora Menina, "PROJETO RODA MOINHO",

pelo transcurso dos 30 anos de sua fundação, destacando a importância do trabalho

desenvolvido na formação integral da criança e do adolescente em condição de pobreza

e/ou situação de risco de exclusão social.

SALA DAS SESSÕES, 13 DE AGOSTO DE 2024.

VEREADOR WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA VEREADOR A É L ÍS DE MENEZES
- Pre

VEREADOR O'SWALDO ALVES BARBOSA
- 1º SECRETÁRIO -

VEREADOR JOÃO PAULO 1NANDES RESENDE
- 1º Teso refiro -

- ic re1dente -

VEREADOR S DRO J SÉ DO SANTOS
-2º Secretário -

VEREADOR RE rO GONZA A DE MELO
-2 -soureiro -

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31) 3769-8100 - 3769-8103